АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                          15.06.2020г №_55_
                                           п.Керамкомбинат

Об отмене постановления администрации Промышленного сельсовета
От 30.01.2020 № 9 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его  во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и порядка и условий предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ нормативных правовых актов Промышленного сельсовета и на основании  экспертного заключения Минюста РФ от 18.05.2020 № 2523-03-12/9
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Постановление администрации Промышленного сельсовета от 30.01.2020 № 9 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его  во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и порядка и условий предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»
[bookmark: _GoBack]        2.Данное постановление опубликовать в «Искитимской газете» и разместить на сайте администрации Промышленного сельсовета в сети Интернет.

Глава Промышленного сельсовета 					          В.А.Антонов